nabídku Prodávajícího odmítnout. Celková cena Doplňkového zboží za dobu účinnosti této

Smlouvy nepřesáhne 15% z maximální ceny plnění dle odst. 2.3 této Smlouvy.

Maximální cena Předmětu plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku ve

výši 23 000 000,- Kč bez DPH (slovy: dvacet tři milionů korun českých).

Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího

spojené plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato cena

je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného